ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок первая сессия)

Решение № 154

г. Прокопьевск                                                                                             27.10.2006

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте городского Совета депутатов города Прокопьевска, утвержденное постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.06.2002 №364/29

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Прокопьевска, Регламентом Прокопьевского городского Совета народных депутатов,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о Почетной грамоте городского Совета депутатов города Прокопьевска, утвержденное постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.06.2002 № 364/29:

1.1. пункт 9 Положения о Почетной грамоте Прокопьевского городского Совета народных депутатов изложить в новой редакции:

«9. С вручением Почетной грамоты Прокопьевского городского Совета народных депутатов выплачивается денежное вознаграждение в размере 3000 рублей».

2. Пункт 1.2 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 02.06.2006 № 69 «О внесении изменений и дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.06.2002 № 364/29 «О Почетной грамоте городского Совета депутатов города Прокопьевска» отменить с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О. Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н. Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

           Председатель Прокопьевского

   городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                           Глава

               города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин